[image: image1.emf]

	    Processo no

    Natureza: REQUERIMENTO no 06/2021
    Autor: Jorge Gilmar Amaral de Oliveira
     Bancada: Progressistas
    Assunto: Envio de oficio
	Entrada: 22/03/2021 Hora: 10h43min
Ordem do dia: ____/____/______

Despacho: (  ) APROVADO

                  (  ) REJEITADO

                  (  ) ENCAMINHE-SE

                  (  ) .....................

                      Presidente

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

N e s t a

JORGE GILMAR AMARAL DE OLIVEIRA, Vereador integrante da Bancada do PP, requer a Vossa Excelência, nos termos regimentais, o envio de ofício à Secretaria Estadual da Saúde, solicitando que disponibilize mais Equipamentos de Proteção Individual (EPIs), insumos e medicamentos relacionados ao processo de intubação de pacientes de Covid-19 para acudir as necessidades do sistema hospitalar do município de Ijuí, em razão da alta demanda de atendimentos.

2
Rua Benjamin Constant, 116 – 2º Andar – Caixa Postal 541 – Fone PABX: (55)3331-0100 – Fone/Fax: (55)3331-0115

e-mail: camara@camaraijui.com.br – Home-Page: www.camaraijui.com.br – CEP 98700-000 – Ijuí – Rio Grande do Sul